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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41507011N

2. Data e Regjistrimit 07/03/2014
3. Emri i Subjektit DIAL-ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative Nr. 5, Rruga 
Sami Frasheri, Pallati 20/1, Kati nentoke 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport te produkteve farmaceutike, kozmetike, 

bimeve medicinale, instrumentave dhe pajisjeve 
shendetesore dhe medicinale, sanitare, shtesa ushqimore dhe 
dietike. Import - eksport, tregtim, montim dhe riparim te 
materialeve, aparaturave dhe pajisjeve mjeksesore si dhe 
aksesoreve te tyre, etj; Import - eksport, tregeti me shumice 
te materialeve, pajisjeve dhe aparaturave dentare etj. 
Solucione dhe materiale pastrami etj.Investime dhe sherbime 
ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja dhe menaxhimi i 
klinikave private. Prodhimi, shperndarja dhe shitja e gazrave 
industrial, mjekesor dhe speciale si dhe te pajisjeve qe lidhen 
me to. Ofrimin e sherbimeve te inxhinierise (Engineering) si 
dhe tregtimin e materialeve dhe ofrimin e sherbimeve qe 
kane te bejne me pajisjet e prerjes dhe saldimit dhe me 
teknologjine e veshjes apo shkrirjes si edhe kryerjen e 
transportit te mallrave per nevojat e veta dhe te te treteve ne 
Shqiperi dhe jashte saj.
Alba Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2022                Deri: 08/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
 Kreston Albania12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2015                Deri: 
13. Ortakët AlbaKola

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 85.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArbërLiçaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Vore-Rinas, Tirana 
Industrial Park, Zona Kadastrale Nr. 2105, Nr. i pasurise 
1155/8/ND6-N2 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIAL-ALB
E-Mail: ateqja@yahoo.com  
Telefon: 0696090009  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-386769-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-441908-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.04.2014, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77045A72-AA9F-4DDA-9A15-C6E752A97332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4596F2F-1950-47E8-AC6B-D38B5C0C7D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37965413-EF5B-423D-B441-ECD07D9C40C7
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Eduard Mano , Kompleksi Delili, pallati Z1G1, me nr. pasurie 153/119+1-12, 
kati 3, ap.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallatet e Aviacionit te Vjeter, Shkalla 3/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-785917-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem  date 07.01.2015, ku 
eshte vendosur:Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.Hapja e nje adrese dytesore te 
ushtrimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import - eksport te produkteve farmaceutike, kozmetike, bimeve 
medicinale, instrumentave dhe pajisjeve shendetesore dhe medicinale, sanitare, shtesa 
ushqimore dhe dietike. Import - eksport, tregtim, montim dhe riparim te materialeve, 
aparaturave dhe pajisjeve mjeksesore si dhe aksesoreve te tyre, etj; Import - eksport, 
tregeti me shumice te materialeve, pajisjeve dhe aparaturave dentare etj. Solucione dhe 
materiale pastrami etj.")          u be            ("Import - eksport te produkteve 
farmaceutike, kozmetike, bimeve medicinale, instrumentave dhe pajisjeve 
shendetesore dhe medicinale, sanitare, shtesa ushqimore dhe dietike. Import - 
eksport, tregtim, montim dhe riparim te materialeve, aparaturave dhe pajisjeve 
mjeksesore si dhe aksesoreve te tyre, etj; Import - eksport, tregeti me shumice te 
materialeve, pajisjeve dhe aparaturave dentare etj. Solucione dhe materiale pastrami 
etj.Investime dhe sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja dhe 
menaxhimi i klinikave private.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata, Bulevardi Ismail Qemali, Kompleksi Conad te Zona Kadastrale 8603, 
Nr.Pasurie 26/97-N121;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-957072-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A632153F-8D05-4997-A6F4-2843F888245A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7219D2-F826-4E47-B686-B2DA71800728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7219D2-F826-4E47-B686-B2DA71800728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26DAF03-D8B6-41A8-B6D4-4B663D2792DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26DAF03-D8B6-41A8-B6D4-4B663D2792DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44876575-D776-4F22-AFD6-D7C823644F2D
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-055620-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur miratimin e transferimit nepermjet shitjes se 100% te kuotave 
te kapitalit te shoqerise nga ortaku i vetem Z. Arbër Teqja tek pala blerese Z. Elvis Koleci. 
Depozitimi i kontrates Nr.492 Rep. Nr.327 Kol. date 14.05.2015 ku eshte bere shitja e 
100% te kuotave te kapitalit te shoqerise nga ortaku i vetem Z. Arbër Teqja tek pala 
blerese Z. Elvis Koleci. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elvis Koleci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arbër Teqja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-062770-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 10.5.2015, ku eshte 
vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel shoqeria NET-SFS shpk, per auditimin e pasqyrave 
financiare per dy viteti ne vazhdim, respektivisht 2015 dhe 2016. Depozitimi i Vendimit 
Nr.5, date 22.5.2015, ku eshte vendosur: Shkarkimi nga detyra e administratorit Z. Arber 
Teqja dhe emerimin e administratorit te ri Z. Elvis Koleci. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Koleci")                      Nga data "22/05/2015             
Ne daten "22/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Arbër Teqja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kreston Albania")                      Nga data 
"10/05/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64B0C6E-C249-4222-A342-69627574C00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A626A6-4A0B-4CD9-A3D4-E1989521728A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A626A6-4A0B-4CD9-A3D4-E1989521728A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C3B836-9483-49EB-8EFD-589F88EDD87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404DBF73-D37C-4DE1-8F41-B7D78CD54270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404DBF73-D37C-4DE1-8F41-B7D78CD54270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88823FF-8ED2-495F-A95F-E5B4F80F66F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B23169-3D19-49C2-AE80-A3438849533D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B23169-3D19-49C2-AE80-A3438849533D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EF4168-AB37-4708-BA73-C663B7D3C570
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10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144483-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-222022-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.08.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Pallati 20/1, Kati nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
Eduard Mano , Kompleksi Delili, pallati Z1G1, me nr. pasurie 153/119+1-12, kati 3, ap.2;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-445905-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
01.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Lef 
Sallata, Bulevardi Ismail Qemali, Kompleksi Conad te Zona Kadastrale 8603, Nr.Pasurie 
26/97-N121;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91847C0F-FF88-455C-AA0F-07ACAEB02436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609AAF5E-C1BC-4A59-83CA-226736C3E8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE659EDD-6841-4FF3-945F-5F3682B5B449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7098D646-D340-4295-8643-5F8C1191C36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC77882D-223A-40B3-B60D-64099973ADC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B493A0-13B1-47E3-903E-A10C584BC643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDD2BA0-54AA-47CC-8FAF-A3C19171DDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDD2BA0-54AA-47CC-8FAF-A3C19171DDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9799B703-244D-4F1B-83A8-EA4D4ACB19F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEF9C98-8CBC-426F-9814-CD45904BD6FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1FC19E-1A1F-48E5-A037-9FD230E88EBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4BD61B-E3C3-4F4C-9AD9-C319013EFD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4BD61B-E3C3-4F4C-9AD9-C319013EFD2E
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15/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-595594-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 01.03.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te shoqerise "  Net-SFS Kreston" sh.p.k me partner Z. Rezar Llukaçej, 
Ekspert Kontabe per auditimin e pasqyrave finanviare te viteve ushtrimore 2015-2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846191-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-933735-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
02.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise z. Elvis 
Koleci dhe emerimi ne vend te tij i z. Bledi Sini. Depozitimi i vendimit te asambles se 
shoqerise, date: 01.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te 
zoteruara nga ortaku z. Elvis Koleci ne favor te z. Bledi Sini.Depozitimi i kontrates se 
shitjes se kuotave Nr. 1953 Rep, Nr. 1023 Kol, date: 02.09.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledi Sini")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Koleci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledi Sini")                      Nga data "02/09/2016             
Ne daten "02/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Elvis Koleci")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E00AA1F-2709-4CAD-8ED3-1FB68F8778F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAF1EB0-4B60-4D67-BD7D-359ACE1C287C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAF1EB0-4B60-4D67-BD7D-359ACE1C287C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E60DC7F-DE15-4E54-B5AC-01547D785E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B334438-86FF-4643-9683-50EEFFDCEBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E037BCEE-97DB-47F1-ADAD-A722D70651CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E037BCEE-97DB-47F1-ADAD-A722D70651CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B26C6FA-7C42-492C-8CF3-AE12F5C7FFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A122EB-6AD4-4EFE-99E8-DD5E3045D6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75804406-2709-4540-9B78-EFF294038DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EC6A21-14B4-43CE-A779-F96D2E99D2F3
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-278504-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.05.2017 per ndryshim te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arbër Teqja")                      Nga data "09/05/2017             
Ne daten "09/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Bledi Sini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406227-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-723047-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  01.03.2018 per emerimin e 
ekspertit Shoqerine Net-SFS Kreston shpk per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CD4DBE-9E24-4668-AD86-B17A935D8CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D06F0F9-6A65-4C36-AA54-BFA60B687E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D06F0F9-6A65-4C36-AA54-BFA60B687E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068A158E-9B06-4B22-9511-F1A90CFC9780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734F17FE-6E95-4EB7-9E0D-D57DFFE6065E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE8A5E3-61DC-4221-BEBC-EE6C01655619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE8A5E3-61DC-4221-BEBC-EE6C01655619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB41D6ED-8C75-4C02-B09D-72A285BC686F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FAF0034-5BE6-49D4-A9A8-7F93F92C3B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B95549-643A-4088-8BC5-8851997BE95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612D6145-4AF2-47C3-9A88-AD36DFC6381C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1C91BE-3E05-4131-8342-C7C32B2A6860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1C91BE-3E05-4131-8342-C7C32B2A6860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2C7463-E505-4373-8828-D59335FE9114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D587B1-375D-43BE-895F-E8C2CFA06E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C311C243-6F0A-4A87-B960-1A2B583991E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C171A0-4731-4922-B8B8-2FC7429AE7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C171A0-4731-4922-B8B8-2FC7429AE7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4EDC26-BB2E-4778-AF41-A3DF4EBCD3C0
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10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855619-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880431-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i vendimit te ortakut te vetem date 24.07.2018 per 
miratimin e shitjes se 100% te kuotave nga ortaku Bledi Sini ne favor te z. Arbër 
Teqja.Kontrate e shitjes se kuotave date 24.07.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arbër Teqja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bledi Sini")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165422-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.03.2019, ku është vendosur: Caktimi i ekspertit kontabël të autorizuar Net-SFS Kreston, 
për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2018.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ateqja@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275208-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961E47F9-D88E-47A0-B524-2C479D4C6F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA924A30-8C2E-4EE9-80C6-49F456706E60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8D51E5-95BF-4F19-8649-5E1A1F1CD53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9A4D49-CD7A-4964-A078-7481ABAC868F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CD694A-FF02-41C5-BF4D-B83DC16C6F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CD694A-FF02-41C5-BF4D-B83DC16C6F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA72093-FBF3-497B-BD2B-B9D73279A888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8A3DC7-227A-4D2F-8291-15F47C2A093B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1E3FA0-80CC-4A92-B9E8-1C79EFA60187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CBA23A-1D16-4D00-922E-4CB16DF21E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CBA23A-1D16-4D00-922E-4CB16DF21E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043BA5FF-E5AB-4577-9F54-85C0857BCF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043BA5FF-E5AB-4577-9F54-85C0857BCF4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2425E2-CE1C-48AC-92A0-A0BC4A73572F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Dial-Alb shpk_PF 2018+ Raporti i Audituesit te Pavarur.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi ortakut 2018.pdf

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-909839-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2022 per riemerimin e 
administratorit  Arbër Teqja .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arbër Teqja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/05/2022")            u be              ("09/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013092-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2022, ku eshte vendosur per 
shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import - eksport te produkteve farmaceutike, kozmetike, bimeve 
medicinale, instrumentave dhe pajisjeve shendetesore dhe medicinale, sanitare, shtesa 
ushqimore dhe dietike. Import - eksport, tregtim, montim dhe riparim te materialeve, 
aparaturave dhe pajisjeve mjeksesore si dhe aksesoreve te tyre, etj; Import - eksport, 
tregeti me shumice te materialeve, pajisjeve dhe aparaturave dentare etj. Solucione dhe 
materiale pastrami etj.Investime dhe sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja 
dhe menaxhimi i klinikave private.")          u be            ("Import - eksport te produkteve 
farmaceutike, kozmetike, bimeve medicinale, instrumentave dhe pajisjeve 
shendetesore dhe medicinale, sanitare, shtesa ushqimore dhe dietike. Import - 
eksport, tregtim, montim dhe riparim te materialeve, aparaturave dhe pajisjeve 
mjeksesore si dhe aksesoreve te tyre, etj; Import - eksport, tregeti me shumice te 
materialeve, pajisjeve dhe aparaturave dentare etj. Solucione dhe materiale pastrami 
etj.Investime dhe sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja dhe 
menaxhimi i klinikave private. Prodhimi, shperndarja dhe shitja e gazrave industrial, 
mjekesor dhe speciale si dhe te pajisjeve qe lidhen me to. Ofrimin e sherbimeve te 
inxhinierise (Engineering) si dhe tregtimin e materialeve dhe ofrimin e sherbimeve qe 
kane te bejne me pajisjet e prerjes dhe saldimit dhe me teknologjine e veshjes apo 
shkrirjes si edhe kryerjen e transportit te mallrave per nevojat e veta dhe te te treteve 
ne Shqiperi dhe jashte saj.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1353F840-63F6-4938-A744-653A54D02B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A8785A4-70B4-4926-A08C-F7B609FAC5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E03902-49C2-4B39-A81A-3F44181EB8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8321F8-D62C-49F9-BC64-F0A24CDEB4D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62A02D9-BD93-4F9F-A48B-D7F4E175A114
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023459-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.  Miratimi i largimit 
te Arbër Teqja nga detyra e administratorit dhe emerimin e Alba Kola.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alba Kola")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "85,00             Kontributi ne para "85.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arbër Liçaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arbër Teqja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alba Kola")                      Nga data "08/10/2022             
Ne daten "08/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Arbër Teqja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026238-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Gjobe per mosdeklarim Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Vendim PF viti 2019_ DIAL-ALB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Shpjegime PF 2019_ Dial-Alb shpk.pdf

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-027000-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB7FD88-B351-46F1-8863-38A7C09175CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9248CB6-C6D6-4C50-AD99-43EFF8CDFD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825C28E0-A3C5-419A-ADB0-6DFF2DF3E4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825C28E0-A3C5-419A-ADB0-6DFF2DF3E4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E107FAC7-8110-4DAA-A808-AA17DE8055AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242E5FA7-BD9F-4605-8C28-5AAC9D08FCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AA5FA2-B1DF-46B9-A831-8E30BF384749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AA5FA2-B1DF-46B9-A831-8E30BF384749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4D06D5-1B53-4C5D-BA54-4C7EE773F2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2649805A-338E-4DDE-B3E8-FD9A5D8D7045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477BCEE9-D1DC-477A-91F0-41D528FA7367
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Vendimi ortakut 2020._.pdf
Dial Alb_PF Viti 2020 .pdf
Gjobe per mosdeklarim Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032256-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Dial Alb shpk PF 2021-.pdf
Gjobe per mosdeklarim Bilanci 2021 (1).pdf
Vendimi ortakut 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e Kapitalit 2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport ecurie 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2) (1).xlsx

22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035904-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  04.11.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Vore-Rinas, Tirana Industrial Park, Zona Kadastrale Nr. 2105, Nr. i pasurise 
1155/8/ND6-N2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 23/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=620E5932-D157-4B4C-A32C-F4A835CBFB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225C220A-88FF-44E1-8A40-D9EAC65D00EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023574C2-B7C7-48FC-BBDF-E1E490751C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393A5BA7-CE83-413B-A242-561FA8DAB042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26936D59-0371-43F1-AAC5-35DECA51C4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F0C097-7454-4A34-9820-60838C27BC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F67F9E-C3E0-4AC6-9663-D7CB46AFED17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0063B6F2-2D1B-45F4-9EA7-FCC5698E3DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4925575-1C6F-4115-A34A-09CC04AD768F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525DCAB3-1A85-4597-A102-4796E81C83EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806CF4BA-A94D-4B2D-B07B-409FBE60F561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B868D250-C54E-4B61-A5FC-A1B1D46B5D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A473E6F5-374D-447F-B0EC-69E1B370CBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7869032B-4C43-49A7-80A9-0EA1861F57F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D507C3B-196F-4839-9CE6-33B0E4270E54

